Resultats

Bleu Du Maine

AGRIBEX 2017 Uitslagen

RAMLAMMEREN - AGNEAUX

eigenaar

JACQMIN 4650 HERVE

Cati bvba 1840 Steenhuffel
Cati bvba 1840 Steenhuffel
Van Achter Jo 9620 Zottegem

JAARLING RAMMEN - ANTENAIS

eigenaar

Cati bvba 1840 Steenhuffel

Demeyere Hans 8953 Heuvelland

Liesens - Wouters Ennio &
Van Achter Jo

3511 Kuringen
9620 Zottegem

OUDE RAMMEN

eigenaar

Demeyere Hans 8953 Heuvelland

Liesens - Wouters Ennio & 3511 Kuringen

Cati bvba 1840 Steenhuffel

Cati bvba 1840 Steenhuffel
OOILAMMEREN - AGNELLES

eigenaar

JACQMIN 4650 HERVE

D'haens Pierre 9320 Nieuwerkerken

JACQMIN 4650 HERVE

Vandevenne Stefaan 3583 Paal

reeks: 1
1 1,1 BE 185039540
2 1,4 81564658
3 1,3  YY17 1897
4 1,2 1107-0087
Bleu Du Maine
reeks: 2
Kampioen -Champion
2,2 220086 60290
Reserve kampioen -Champion reserve
2,4 431866 60544
3 2,1 00SHU-73567
4 2,3 3408-0208
Bleu Du Maine
reeks: 3
Kampioen -Champion
3,4 1381-0026
Reserve kampioen -Champion reserve
3,2 140514 40024
3 3,3  4104-0305
4 3,1 4104-0322
Bleu Du Maine
reeks: 4
1 4,1 BE 5 85039535
2 4,3  4222-0213
3 4,2  BE 785039534
4 4,4  1346-0024
5 4,6  4364-0036

Van Achter Jo 9620 Zottegem

fokker

JACOMIN

Thissen

W STABLES
Liesens - Wouters

fokker

ROUXEL

VALLIQUET

SCHILDER JAM
Demeyere

- BELIERS ADULTES

fokker

Vanhoef

AMBROISE

Cati
Cati

fokker

JACQMIN

D'haens
JACOMIN
Vandevenne
Van Achter
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Blauwe Texelaar

reeks: 11

11,3
11,5

11,8
11,2
11,1
11,4
11,9
11,6
11,7
11,11

Blauwe Texelaar

reeks: 12

Kampioen -Champion

12,1

Beste 2 ramlammeren 2 meilleurs Agneaux

4212-1477
1055-0642

4212-1560
4212-1449
4212-1440
4271-0212
4098-0798
4098-0745
4212-1554
4359-0094

03388-76555

RAMLAMMEREN - AGNEAUX

eigenaar

Werbrouck Willy & Geert
Sprangers Jos

Werbrouck Willy & Geert
Wauters Christof
Werbrouck Willy & Geert
Wauters Christof
Steurbaut Norbert
Steurbaut Norbert
Werbrouck Willy & Geert
Steurbaut Norbert

JAARLING RAMMEN - ANTENAIS

eigenaar

Wauters Christof

Reserve kampioen -Champion reserve

12,2

Blauwe Texelaar

reeks: 13

13,5
13,4

13,7
13,2
13,8
13,9
13,3
13,1
13,6

3182-0172

Beste 2 ooilammeren 2 meileurs agnelles

4212-1609
4212-1462

3182-0323
4212-1436
3190-0121
3100-7036
4212-1451
4271-0200
3182-0303

Schillewaert Kristof

OOILAMMEREN

eigenaar

Werbrouck Willy & Geert
Wauters Christof

Schillewaert Kristof
Werbrouck Willy & Geert
Schillewaert-Coudeville
JORET DAMIEN
Werbrouck Willy & Geert
Wauters Christof
Schillewaert Kristof

8830 Gits
2321 Meer

8830 Gits

9160 Lokeren
8830 Gits

9160 Lokeren
9400 Nederhasselt
9400 Nederhasselt
8830 Gits

9400 Nederhasselt

9160 Lokeren

8460 Oudeburg -

- AGNELLES

8830 Gits
9160 Lokeren

8460 Oudeburg -
8830 Gits

8420 Wenduine
6560 ERQUELINES
8830 Gits

9160 Lokeren
8460 Oudeburg -

fokker

Werbrouck
Sprangers

Werbrouck
Werbrouck
Werbrouck
Wauters
Steurbaut
Steurbaut
Werbrouck
Steurbaut

fokker

Kiemeney

Schillewaert

fokker

Werbrouck
Werbrouck

Schillewaert
Werbrouck
Schillewaert-
Seys
Werbrouck
Wauters
Schillewaert
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Rouge de |' Ouest RAMLAMMEREN - AGNEAUX

reeks: 21 eigenaar fokker

21,2  3840-7373 Vanackere Frans 8580 Avelgem Vanackere
21,5 3115-0082 Vanackere Stijn 8540 Deerlijk Vanackere
21,1 BE 0 85046254 Simon vincent 5310 Waret la Simon vincent
21,3 2578-0116 Vranckx Pieter 3380 Bunsbeek Vranckx

21,4 53517571052 Vanackere Frans 8580 Avelgem TALON BERNADETTE

Rouge de |I' Ouest JAARLING RAMMEN - ANTENAIS

reeks: 22 eigenaar fokker

Kampioen -Champion

22,3 538162 60225 Vranckx Pieter 3380 Bunsbeek MERLANDE

Reserve kampioen -Champion reserve

22,2 535175 61008 Vanackere Frans 8580 Avelgem TALON BERNADETTE
22,4 53655161117 Vranckx Pieter 3380 Bunsbeek GAEC Bailly
22,1 3115-0070 Lietaert-Nollet Hans en Hilde 8890 Moorslede Vanackere

Rouge de |' Ouest OUDE RAMMEN - BELIERS ADULTES

NoO b~ w

reeks: 23 eigenaar fokker
Kampioen -Champion
23,2 3840-7221 Vanackere Frans 8580 Avelgem Vanackere

Reserve kampioen -Champion reserve
23,1 505260 50001 Simon vincent 5310 Waret la GERIGNE J-L
'
Rouge de I OUCSf OOILAMMEREN - AGNELLES
reeks: 24 eigenaar fokker
2 beste ooilammeren 2 meilleures agnelles

24,2 85046203 Simon vincent 5310 Waret la Simon vincent
24,5  3840-7382 Vanackere Stijn 8540 Deerlijk Vanackere
24,7  3115-0083 Vanackere Stijn 8540 Deerlijk Vanackere
24,4 3840-7379 Vanackere Frans 8580 Avelgem Vanackere
24,3 2578-0096 Vranckx Pieter 3380 Bunsbeek Vranckx
24,1 85046201 Simon vincent 5310 Waret la Simon vincent
24,6 3840-7396 Vanackere Frans 8580 Avelgem Vanackere
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Suffolk

reeks:

reeks:

reeks:

31
31,2
31,3
31,1

33
334
33,6
33,1

34
34,1
34,3
34,4
34,5

LVX 17 01860
UK 731504 00644
BE 9 85038320

Suffolk

45000329
4056-0416
BE 7 85045995

Suffolk

BE 8 85028573
BE 2 85045992
4056-0407
4056-0392

RAMLAMMEREN - AGNEAUX

eigenaar
Van Laeren
Leysens

GODRY

OOILAMMEREN

eigenaar

Brynaert et fils
Somers Marc & Johan
DUFRANE JONATHAN

7866 Bois de Lessines
7190 Marche-Lez-
7050 JURBISE

- AGNELLES

7950 Chievres
2500 Lier
7070 VILLES SUR HAINE

OOILAMMEREN - AGNELLES

eigenaar

DUFRANE JONATHAN
DUFRANE JONATHAN
Somers Marc & Johan
Somers Marc & Johan

7070 VILLES SUR HAINE
7070 VILLES SUR HAINE
2500 Lier
2500 Lier

fokker
BOLLAND
SUFFERIN
GODRY

fokker
GOOSSENS LIONEL
Somers
DUFRANE JONATHAN

fokker
DUFRANE JONATHAN
DUFRANE JONATHAN
Somers
Somers
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Texel

reeks: 41
41,5 1055-0672
41,2 10600606
41,4 4212-1487
41,7 4098-0775
41,3 1055-0609
41,1 BE 4 81518729
41,6 4212-1618

Texel

reeks: 42
42,1 BE 2 85047810
42,5 1055-0675
42,6 4212-1543
42,7 1055-0698
42,4 4212-1528
42,2 81595621

Texel

reeks: 43
43,4 1057-1048
43,3 3369-0680
43,5 1055-0677
43,2 BE 5 81595642
43,1 41070344
43,6 4076-0084

RAMLAMMEREN - AGNEAUX

eigenaar

Sprangers Jos

DERKENNE

Werbrouck Willy & Geert
Steurbaut Norbert
Sprangers Jos

JORET DAMIEN

Dossche Gerard

RAMLAMMEREN

eigenaar

DERKENNE

Sprangers Jos
Werbrouck Willy & Geert
Sprangers Jos
Werbrouck Willy & Geert
SCREVE

RAMLAMMEREN - AGNEAUX

eigenaar

Dossche Gerard
Werbrouck Willy & Geert
Sprangers Jos

MIROIR DANIEL
CLEMENT

Steurbaut Norbert

Beste 5 ramlammeren 5 Meilleurs agneaux

42,1 BE 285047810
42,5 1055-0675
43,4  1057-1048
43,5 1055-0677
42,6  4212-1543

Texel

reeks: 44
Kampioen -Champion

44,1 85030546

DERKENNE

Sprangers Jos

Dossche Gerard
Sprangers Jos
Werbrouck Willy & Geert

JAARLING RAMMEN - ANTENAIS

eigenaar

LAMBERT ROLAND

Reserve kampioen -Champion reserve

44,2

44,3 00228 06845
44,6  1055-0460
44,5  3190-0047

BE 5 85030060

DESTEXHE
De Vos Michael
Schillewaert-Coudeville

2321 Meer

4650 JULEMONT
8830 Gits

9400 Nederhasselt
2321 Meer

6560 ERQUELINES
9600 Ronse

- AGNEAUX

4650 JULEMONT
2321 Meer
8830 Gits

2321 Meer
8830 Gits

7970 BELOEIL

9600 Ronse

8830 Gits

2321 Meer

7802 ORMEIGNIES
7900 GRANDMETZ
9400 Nederhasselt

4650 JULEMONT
2321 Meer
9600 Ronse
2321 Meer
8830 Gits

5380 BIERWART

4650 JULEMONT

4653 BOLLAND
9550 Herzele
8420 Wenduine

fokker
Sprangers
DEPOORTER1
Werbrouck
Steurbaut
Sprangers
JORET DAMIEN
Werbrouck

fokker
DERKENNE
Sprangers
Werbrouck
Sprangers
Werbrouck
MIROIR LAURENT

fokker
Van Acker
Jonckheere
Sprangers
MIROIR DANIEL
VANDENHENDE
Huysveld

DERKENNE
Sprangers
Van Acker
Sprangers
Werbrouck

fokker

LAMBERT ROLAND

DERKENNE

SANTEMA
Sprangers
Schillewaert-



oONOOULL A WN R NNOoOOuUubh, WN R w

AU, WN -

reeks:

45

Texel

Kampioen -Champion

45,3

01851-67602

eigenaar

Werbrouck Willy & Geert

Reserve kampioen -Champion reserve

reeks:

reeks:

reeks:

45,5
45,1
45,2
45,7

46
46,3
46,1
46,2
46,8
46,7
46,5
46,6
46,4

a7

47,3
47,8
47,7
47,2
47,6
47,5
47,1
47,4

48
48,2
48,8
48,7
48,3
48,5
48,6

48,2
47,7
47,8
47,3
46,3

1055-0391 Sprangers Jos
4175-0118 Schillewaert Kristof
3190-0005 Schillewaert-Coudeville
3190-0034 Schillewaert Kristof
Texel
eigenaar
BE 7 85035077 DESTEXHE
1057-1025 De Vos Michael
BE 4 85047806 DERKENNE
4212-1453 Werbrouck Willy & Geert
3190-0132 Schillewaert-Coudeville
BE 6 81518728 JORET DAMIEN
3182-0272 Schillewaert Kristof
4061-0462 Dossche Gerard
Texel
eigenaar
BE 6 85017154 DESTEXHE
1055-0649 Sprangers Jos
4212-1494 Werbrouck Willy & Geert
BE 6 85047822 DERKENNE
3182-0277 Schillewaert Kristof
BE 581518737 JORET DAMIEN
1057-1041 De Vos Michael
BE 9 85038348 DOZOT VLADIM
Texel
eigenaar
BE 5 85047828 DERKENNE
4212-1556 Werbrouck Willy & Geert
1055-0682 Sprangers Jos
BE 7 85035094 DESTEXHE
BE 4 82595634 MIROIR LAURENT
3182-0300 Schillewaert Kristof
5 beste ooilammeren — 5 meilleurs agnelles
BE 5 85047828 DERKENNE
4212-1494 Werbrouck Willy & Geert
1055-0649 Sprangers Jos
BE 6 85017154 DESTEXHE
BE 7 85035077 DESTEXHE

OOILAMMEREN

OOILAMMEREN

OOILAMMEREN

8830 Gits

2321 Meer

8460 Oudeburg -
8420 Wenduine
8460 Oudeburg -

- AGNELLES

4653 BOLLAND
9550 Herzele
4650 JULEMONT
8830 Gits

8420 Wenduine
6560 ERQUELINES
8460 Oudeburg -
9600 Ronse

- AGNELLES

4653 BOLLAND
2321 Meer

8830 Gits

4650 JULEMONT
8460 Oudeburg -
6560 ERQUELINES
9550 Herzele
5530 DURNAL

- AGNELLES

4650 JULEMONT
8830 Gits

2321 Meer

4653 BOLLAND
7802 ORMEIGNIES
8460 Oudeburg -

4650 JULEMONT
8830 Gits

2321 Meer
4653 BOLLAND
4653 BOLLAND

OUDE RAMMEN - BELIERS ADULTES

fokker

VAN AKEN MTS

Sprangers
Sammels
Schillewaert-
Schillewaert-

fokker
DESTEXHE

Van Acker
DERKENNE
Werbrouck
Schillewaert-
JORET DAMIEN
Schillewaert
Dossche

fokker
DESTEXHE
Sprangers
Werbrouck
DERKENNE
Schillewaert
JORET DAMIEN
Van Acker
DOZOT VLADIM

fokker
DERKENNE
Werbrouck
Sprangers
DESTEXHE
MIROIR LAURENT
Schillewaert

DERKENNE
Werbrouck
Sprangers
DESTEXHE
DESTEXHE
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Texel Frangais

reeks: 51 eigenaar
51,4 BE 1 81559775 Simon vincent 5310 Waret la
51,1 BE 5 81558848 Camboni Hugo 1300 Limal
51,2 BE 6 81592795 DELVAUX1 4670 BLEGNY
51,5 140422 71031 Wyffels Emmanuel 1731 Zellik
51,6 BE 8 81568883 WYNANTS ROMAIN 7870 BAUFFE
Texel Frangais RAMLAMMEREN - AGNEAUX
reeks: 52 eigenaar
52,2 BE 8 85037757 DEWALEFFE Thierry 5340 GESVES
52,4 105825 17162 Wyffels Emmanuel 1731 Zellik
52,1 81558838 Camboni Hugo 1300 Limal
52,3 85046244 Simon vincent 5310 Waret la
52,5 BE 1 81568878 WYNANTS ROMAIN 7870 BAUFFE
Beste 5 ramlammeren 5 Meilleurs agneaux
51,4 BE 1 81559775 Simon vincent 5310 Waret la
52,2 BE 8 85037757 DEWALEFFE Thierry 5340 GESVES

Texel Frangais

reeks: 53

53,2

53,1

Texel Frangais

reeks: 54

54,4

54,1

eigenaar
Kampioen -Champion

BE 1 81558837 Camboni Hugo 1300 Limal

Reserve kampioen -Champion reserve

105825 16158 Wyffels Emmanuel 1731 Zellik

eigenaar
Kampioen -Champion
85022269 DEWALEFFE Thierry 5340 GESVES
Reserve kampioen -Champion reserve

111929 50281 DELVAUX Ph. 4670 Blegny

RAMLAMMEREN - AGNEAUX

fokker
DERYCKE
Camboni Hugo
DELVAUX1
ROSOY
WYNANTS ROMAIN

fokker
DEWALEFFE Thierry
CAMUS
Camboni Hugo
Simon vincent
WYNANTS ROMAIN

DERYCKE
DEWALEFFE Thierry

JAARLING RAMMEN - ANTENAIS

fokker

Camboni Hugo

CAMUS

OUDE RAMMEN - BELIERS ADULTES

fokker

HERBIET FRANCKY

PARIOT PHILIPPE
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Texel Frangais

reeks: 55
55,2
55,5
55,7
55,6
55,8
55,1

BE 2 85045331
85046235
4145-0642
4276-0279
BE 2 81568886
BE 7 81558847

Texel Frangais

reeks: 56
56,1
56,2
56,5
56,7
56,4
56,6
56,8

BE 7 81558850
BE 4 85045327
85046245
4145-0665
BE 2 85044163
4276-0277
BE 581559742

Texel Frangais

reeks: 57
57,1
57,2
57,7
57,6
57,5
57,4

55,2
56,1
56,2
57,1
57,2

BE 2 81558858
BE 6 85045326
BE 9 81568874
4145-0638
4276-0278
85044182

5 beste ooilammeren — 5 meilleurs agnelles

BE 2 85045331
BE 7 81558850
BE 4 85045327
BE 2 81558858
BE 6 85045326

OOILAMMEREN - AGNELLES

eigenaar
DELVAUX1

Simon vincent
Wyffels Emmanuel
Smet Hans
WYNANTS ROMAIN
Camboni Hugo

OOILAMMEREN

eigenaar

Camboni Hugo
DELVAUX1

Simon vincent
Wyffels Emmanuel
REMY MARC

Smet Hans
WYNANTS ROMAIN

OOILAMMEREN

eigenaar

Camboni Hugo
DELVAUX1
WYNANTS ROMAIN
Wyffels Emmanuel
Smet Hans

REMY MARC

DELVAUX1
Camboni Hugo
DELVAUX1
Camboni Hugo
DELVAUX1

4670 BLEGNY
5310 Waret la
1731 Zellik
9031 Drongen
7870 BAUFFE
1300 Limal

- AGNELLES

1300 Limal
4670 BLEGNY
5310 Waret la
1731 Zellik
5150 FLOREFFE
9031 Drongen
7870 BAUFFE

- AGNELLES

1300 Limal
4670 BLEGNY
7870 BAUFFE
1731 Zellik
9031 Drongen
5150 FLOREFFE

4670 BLEGNY
1300 Limal
4670 BLEGNY
1300 Limal
4670 BLEGNY

fokker
DELVAUX1
Simon vincent
Wyffels
Smet
WYNANTS ROMAIN
Camboni Hugo

fokker
Camboni Hugo
DELVAUX1
Simon vincent
Wyffels
REMY MARC
Smet
DERYCKE

fokker
Camboni Hugo
DELVAUX1
WYNANTS ROMAIN
Wyffels
Smet
REMY MARC

DELVAUX1
Camboni Hugo
DELVAUX1
Camboni Hugo
DELVAUX1
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reeks:

reeks:

61

61,3
61,1

62
62,3
62,6
62,4
62,1
62,5
62,8
62,2
62,7

Vendeen

BE 8 85017487
BE 3 81552209

Vendeen

85017466

BE 4 85044016
BE 185045310
85017468

BE 0 85044004
BE 9 85045316
BE 5 85039650
BE 585044041

RAMLAMMEREN - AGNEAUX

eigenaar

PIERRE GHISLAIN
DELVAUX1

OOILAMMEREN

eigenaar

PIERRE GHISLAIN
REMY MARC
DELVAUX1

PIERRE GHISLAIN
REMY MARC
DELVAUX1
DELVAUX1

REMY MARC

1320 NODEBAIS
4670 BLEGNY

- AGNELLES

1320 NODEBAIS
5150 FLOREFFE
4670 BLEGNY
1320 NODEBAIS
5150 FLOREFFE
4670 BLEGNY
4670 BLEGNY
5150 FLOREFFE

fokker

PIERRE  GHISLAIN
DELVAUX1

fokker

PIERRE GHISLAIN
REMY MARC
DELVAUX1

PIERRE GHISLAIN
REMY MARC
DELVAUX1
DELVAUX1

REMY MARC
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reeks:

reeks:

reeks:

71

Zwartbles

71,1 1148-0472
71,4  1146-0270
71,3  1148-0474
71,2 1148-0477

72

Zwartbles

RAMLAMMEREN - AGNEAUX

eigenaar

De Schutter Geert
Govers Kristof

De Schutter Geert
De Schutter Geert

2242 Pulderbos
2490 Balen

2242 Pulderbos
2242 Pulderbos

fokker

De Schutter
"Beleefboerderij"
De Schutter
De Schutter

OUDE RAMMEN - BELIERS ADULTES

eigenaar

Kampioen -Champion

Reserve kampioen -Champion reserve

72,2 1146-0217
72,1 100025750713
Zwartbles

73

73,2 85049317
73,4 1148-0465
73,1 BE 2 85049301
73,5 1349-0049
73,6 1349-0055
73,3 1148-0467

Govers Kristof

De Schutter Geert

OOILAMMEREN

eigenaar

LECLERCQ CHRISTINE
De Schutter Geert
LECLERCQ CHRISTINE
Poesmans Jean-Paul
Poesmans Jean-Paul
De Schutter Geert

2490 Balen

2242 Pulderbos

- AGNELLES

5590 PESSOUX
2242 Pulderbos
5590 PESSOUX
3724 Vliermaal
3724 Vliermaal
2242 Pulderbos

fokker

"Beleefboerderij"

VAN EGDOM

fokker
LECLERCQ CHRISTINE
De Schutter
LECLERCQ CHRISTINE
Poesmans
Poesmans
De Schutter



